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Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник 
на Република  Македонија“ бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 
15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 24 јуни 2025 
година, донесе 

РЕШЕНИЕ
за назначување на претседавач, членови и заменици членови на Националното 

координативно тело за  имплементација на Конвенцијата на Совет на Европа за спречување и 
борба против насилство врз жените и семејно насилство

1. За претседавач, членови и заменици членови на Националното координативно тело за  
имплементација на Конвенцијата на Совет на Европа за спречување и борба против насилство врз 
жените и семејно насилство се назначуваат:

- Фатмир Лимани, министер за социјална политика, демографија и млади, претседавач на 
Националното координативно тело за имплементација на Конвенцијата на Совет на Европа за 
спречување и борба против насилство врз жените и семејно насилство.

Генерален секретаријат на Владата на Република Северна Македонија:
- Орхидеја Ѓорговска, член. 

Министерство за социјална политика, демографија и млади:
-  Светлана Цветковска, раководител на сектор, член;
-  Лидија Штерјов, раководител на одделение, член;
-  Пасифаи Бежановиќ, раководител на одделение, член.

Министерство за здравство:
-  Нермина Факовиќ, член;
-  Гордана Иванова, заменик  член.

Министерство за правда:
-  Тања Кикерекова, член;
-  Елена Саздов, заменик член.

Министерство за образование и наука:
-  Анастасија Трајковска, член;
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-  Славица Мирчевска, заменик член.
Министерство за внатрешни работи:
-  Борис Палчески, член; 
-  Јелена Ѓорѓиевска, заменик  член.

Судски совет на Република Северна Македонија:
-  Емилија Шопар Јовановска, судија на Основен граѓански суд Скопје, член.
Совет на јавни обвинители на Република Северна Македонија:
-Зорица Павловиќ, јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Скопје, член.

Заедница на единиците на локалната самоуправа:
- Ирена Николов, член.

Здруженија:
-  Наташа Бошкова, член;
-  Елизабета Божиноска, член;
-  Елена Димушевска, член.

Сојузот на синдикатите на Македонија:
- Лиле Петрова, член.

Организација на работодавачи:
- Тамара Ристеска, член.

Комисија за еднакви можности на жените и мажите, Собрание на Република Северна 
Македонија:
-  Жаклина Пешевска, член.

Клуб на пратенички, Собрание на Република Северна Македонија:
-  Рина Ајдари, член.

2. Со денот на донесување на ова решение, престанува да важи Решението  за назначување на 
претседавач, членови и заменици членови на Националното координативно тело за  
имплементација на Конвенцијата на Совет на Европа за спречување и борба против насилство врз 
жените и семејното насилство („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 135/21 и 
81/22). 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.
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Претседател на Владата на Република Северна 
Македонија

Проф. д-р Христијан Мицкоски
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